

JUZGADO ONCE DE FAMILIA
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
Medellín,

RADICADO: 2016-1214

Digite el Nro. de mes para incremento >>				1
Tasa de Ints.	0,500%	Hasta		31-ago-22
Saldo de Capital, Fl. >>				5.441.603,00
Saldo de Intereses, Fl. >>				

< Se recomienda liquidar el último mes completo para facilitar la liquidación adi

Vigencia		Vr. % ipc Dic. Año Anterior		Cuotas	Primas	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO						
Desde	Hasta			Alimentarias		Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo Intereses	Saldo de Capital más Intereses
01-dic-18	31-dic-18			190.629,70		5.441.603,00		0,00	Valor	Folio	0,00	5.441.603,00
01-feb-19	31-dic-18	4,09%	190.629,70	(190.629,70)		5.250.973,30	-30	(26.254,87)			-26.254,87	5.224.718,43
01-ene-19	31-ene-19	3,18%	196.691,72	196.691,72		5.421.410,16	30	27.107,05	240.985,00		-213.877,95	5.207.532,21
01-feb-19	28-feb-19	3,18%	196.691,72	196.691,72		5.404.223,93	30	27.021,12	282.697,00		-255.675,88	5.148.548,05
01-mar-19	31-mar-19	3,18%	196.691,72	196.691,72		5.345.239,78	30	26.726,20	289.953,00		-263.226,80	5.082.012,98
01-abr-19	30-abr-19	3,18%	196.691,72	196.691,72		5.278.704,70	30	26.393,52	272.499,00		-246.105,48	5.032.599,22
01-may-19	31-may-19	3,18%	196.691,72	196.691,72		5.229.290,95	30	26.146,45	404.687,00		-378.540,55	4.850.750,40
01-jun-19	30-jun-19	3,18%	196.691,72	196.691,72	100.760,00	5.148.202,13	30	25.741,01	302.425,00		-276.683,99	4.871.518,14
01-jul-19	31-jul-19	3,18%	196.691,72	196.691,72		5.068.209,86	30	25.341,05	314.215,00		-288.873,95	4.779.335,91
01-ago-19	31-ago-19	3,18%	196.691,72	196.691,72		4.976.027,64	30	24.880,14	228.342,00		-203.461,86	4.772.565,77
01-sep-19	30-sep-19	3,18%	196.691,72	196.691,72		4.969.257,50	30	24.846,29	246.623,00		-221.776,71	4.747.480,79
01-oct-19	31-oct-19	3,18%	196.691,72	196.691,72		4.944.172,51	30	24.720,86	300.509,00		-275.788,14	4.668.384,37
01-nov-19	30-nov-19	3,18%	196.691,72	196.691,72		4.865.076,10	30	24.325,38	390.065,00		-365.739,62	4.499.336,48
01-dic-19	31-dic-19	3,18%	196.691,72	196.691,72	100.760,00	4.796.788,20	30	23.983,94	303.074,00		-279.090,06	4.517.698,14
01-ene-20	31-ene-20	3,80%	204.166,01	204.166,01		4.721.864,15	30	23.609,32	289.977,00		-266.367,68	4.455.496,48
01-feb-20	29-feb-20	3,80%	204.166,01	204.166,01		4.659.662,49	30	23.298,31	256.725,00		-233.426,69	4.426.235,80
01-mar-20	31-mar-20	3,80%	204.166,01	204.166,01		4.630.401,81	30	23.152,01			23.152,01	4.653.553,82
01-abr-20	30-abr-20	3,80%	204.166,01	204.166,01		4.834.567,82	30	24.172,84	951.073,00		-903.748,15	3.930.819,67
01-may-20	31-may-20	3,80%	204.166,01	204.166,01		4.134.985,68	30	20.674,93	-		20.674,93	4.155.660,60
01-jun-20	30-jun-20	3,80%	204.166,01	204.166,01	104.589,33	4.443.741,02	30	22.218,71	-		42.893,63	4.486.634,65
01-jul-20	31-jul-20	3,80%	204.166,01	204.166,01		4.647.907,03	30	23.239,54	-		66.133,17	4.714.040,19
01-ago-20	31-ago-20	3,80%	204.166,01	204.166,01		4.852.073,04	30	24.260,37	-		90.393,53	4.942.466,57
01-sep-20	30-sep-20	3,80%	204.166,01	204.166,01		5.056.239,05	30	25.281,20	-		115.674,73	5.171.913,77
01-oct-20	31-oct-20	3,80%	204.166,01	204.166,01		5.260.405,06	30	26.302,03	-		141.976,75	5.402.381,81
01-nov-20	30-nov-20	3,80%	204.166,01	204.166,01		5.464.571,07	30	27.322,86	-		169.299,61	5.633.870,68
01-dic-20	31-dic-20	3,80%	204.166,01	204.166,01	104.589,33	5.773.326,41	30	28.866,63	-		198.166,24	5.971.492,65
01-ene-21	31-ene-21	1,61%	207.453,08	207.453,08		5.980.779,49	30	29.903,90	-		228.070,14	6.208.849,63
01-feb-21	28-feb-21	1,61%	207.453,08	207.453,08		6.188.232,57	30	30.941,16	-		259.011,30	6.447.243,87

01-mar-21	31-mar-21	1,61%	207.453,08	207.453,08		6.395.685,65	30	31.978,43	-	290.989,73	6.686.675,38
01-abr-21	30-abr-21	1,61%	207.453,08	207.453,08		6.603.138,74	30	33.015,69	-	324.005,42	6.927.144,16
01-may-21	31-may-21	1,61%	207.453,08	207.453,08		6.810.591,82	30	34.052,96	-	358.058,38	7.168.650,20
01-jun-21	30-jun-21	1,61%	207.453,08	207.453,08	106.273,21	7.124.318,11	30	35.621,59	-	393.679,97	7.517.998,09
01-jul-21	31-jul-21	1,61%	207.453,08	207.453,08		7.331.771,19	30	36.658,86	-	430.338,83	7.762.110,02
01-ago-21	31-ago-21	1,61%	207.453,08	207.453,08		7.539.224,28	30	37.696,12	-	468.034,95	8.007.259,23
01-sep-21	30-sep-21	1,61%	207.453,08	207.453,08		7.746.677,36	30	38.733,39	-	506.768,34	8.253.445,70
01-oct-21	31-oct-21	1,61%	207.453,08	207.453,08		7.954.130,44	30	39.770,65	-	546.538,99	8.500.669,43
01-nov-21	30-nov-21	1,61%	207.453,08	207.453,08		8.161.583,53	30	40.807,92	-	587.346,91	8.748.930,43
01-dic-21	31-dic-21	1,61%	207.453,08	207.453,08	106.273,21	8.475.309,82	30	42.376,55	-	629.723,46	9.105.033,28
01-ene-22	31-ene-22	5,62%	219.111,95	219.111,95		8.694.421,76	30	43.472,11	-	673.195,57	9.367.617,33
01-feb-22	28-feb-22	5,62%	219.111,95	219.111,95		8.913.533,71	30	44.567,67	-	717.763,23	9.631.296,94
01-mar-22	31-mar-22	5,62%	219.111,95	219.111,95		9.132.645,66	30	45.663,23	-	763.426,46	9.896.072,12
01-abr-22	30-abr-22	5,62%	219.111,95	219.111,95	112.245,77	9.464.003,37	30	47.320,02	-	810.746,48	10.274.749,85
01-may-22	31-may-22	5,62%	219.111,95	219.111,95		9.683.115,32	30	48.415,58	-	859.162,06	10.542.277,37
01-jun-22	30-jun-22	5,62%	219.111,95	219.111,95	112.245,77	10.014.473,03	30	50.072,37	-	909.234,42	10.923.707,46
01-jul-22	31-jul-22	5,62%	219.111,95	219.111,95		10.233.584,98	30	51.167,92	-	960.402,35	11.193.987,33
01-ago-22	31-ago-22	5,62%	219.111,95	219.111,95		10.452.696,93	30	52.263,48	-	1.012.665,83	11.465.362,76
Resultados >>								5.073.849,00		1.012.665,83	11.465.362,76

SALDO DE CAPITAL	10.452.696,93
SALDO DE INTERESES	1.012.665,83
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	11.465.362,76